

## **Dansk Lønsikring ApS**

Stationsparken 24, 3.  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 39 11 96 25

Årsrapport for 10. november 2017 - 31. december 2018  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019

Ronnie Kim Udesen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Dansk Lønsikring ApS Stationsparken 24, 3. 2600 Glostrup
<b>CVR-nr.:</b>	39 11 96 25
<b>Stiftet:</b>	10. november 2017
<b>Hjemsted:</b>	Glostrup
<b>Regnskabsår:</b>	10. november 2017 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Ronnie Kim Udesen
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Leschly Thorsted Ronnie Kim Udesen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forsikringsagentur og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -3.045.018.

Egenkapitalen udgør kr. -18.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Dansk Lønsikring ApS har i første regnskabsår 2017/18, afholdt udviklingsomkostninger til udvikling og færdiggørelse af en IT-plattform til samling af information til deres kunder. Plattformen anvendes også til at af salg af lønsikringsforsikringer. De samlede omkostninger udgør ca. 0,9 mio. kr. og vedrører hovedsageligt udviklingen af platformen som skal sikre virksomhedens fremtidige indtjening.

Ledelsen forventer at IT-plattformen vil medføre konkurrencemæssige fordele og at det vil være lettere at sælge deres produkt ved hjælp af denne platform. Udviklingsomkostningerne er i regnskabsåret indregnet i resultatopgørelsen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Egne kapitalandele**

Selskabet i i regnskabåret erhvervet 3 anparter a kr. 5.000, i alt kr. 15.000, svarende til 20% af virksomhedens egenkapital som egne kapitalandele til kr. 15.000, da en af selskabets anpartshavere har ønsket sælge sine anparter.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18
Nettoomsætning .....		938.110
Vareforbrug .....		<u>-1.469.561</u>
<b>DÆKNINGSBIDRAG</b> .....		-531.451
Salgsomkostninger .....		-606.768
Administrationsomkostninger .....		-627.145
Lokaleomkostninger .....		<u>-157.550</u>
Andre eksterne omkostninger i alt .....		<u>-1.391.463</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		-1.922.914
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.122.104</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-3.045.018
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-3.045.018</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		0
Overført resultat .....		<u>-3.045.018</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-3.045.018</u></u>

**Balance****AKTIVER**

Note 31/12-18

## OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... 131.039

Andre tilgodehavender ..... 63

Udskudt skatteaktiv ..... 0Tilgodehavender i alt ..... 131.102Likvide beholdninger ..... 25.632OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT ..... 156.734AKTIVER I ALT ..... 156.734

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-18
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Selskabskapital .....		75.000
Overkurs ved emission .....		0
Overført resultat .....		-75.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>2</b>	<u><u>-18</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.235
Selskabsskat .....		0
Anden gæld .....		<u>119.517</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>156.752</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>156.752</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>156.734</u></u>
Personaleforhold .....	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger .....	877.274
Pensioner .....	24.750
Andre omkostninger til social sikring .....	7.923
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	90.227
Andre personaleomkostninger .....	<u>121.930</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u><u>1.122.104</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u><u>1</u></u>

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo .....	0	0	0	0	0
Kontant indbetalt i forbindelse med stifelse .....	75.000	0	2.985.000	0	3.060.000
Reserve for egne kapitalandele	-	0	-15.000		-15.000
Betalt udbytte .....	-	0	0	0	0
Årets resultat .....	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>-3.045.018</u>	<u>0</u>	<u>-3.045.018</u>
Egenkapital ultimo .....	<u><u>75.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-75.018</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-18</u></u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, klasse A, 12 stk. á nominelt kr. 5.000 .....	60.000
Kapitalandele, klasse B, 3 stk. á nominelt kr. 5.000 .....	<u>15.000</u>
I alt .....	<u><u>75.000</u></u>

Selskabet har i regnskabetåret 2017/2018 forhøjet egenkapitalen med kr. 25.000.

## Noter

### **2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

#### **Leje og leasingkontrakter**

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 1 måned. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 1 måneds leje svarende til kr. 12.500.

Selskabet er part i en tvist med en tidligere underleverandør som resultat af tidligere begivenheder. Ledelsen vurderer det ikke sandsynligt, at tvisten vil medføre en udgift for selskabet og i givet fald vil det være et ubetydeligt beløb.